Beide Abschriften haben zwar übereinstimmend Naomarus und Rotzmarus oder Rothmarus, doch sind 
es eben nur Abschriften des Transsumpts von 1310. Daher kann unbedenklich der richtige Name Nacmarus 
und Rotzwarus, wie solcher im eigentlichen Original gestanden haben wird, wiederhergestellt werden.

In Betreff der Neubegründung des Klosters Belbnk schreibt der Annalist des Prämonstratenser-Ordens 
(Hugo, abbas Stivagii, Sacri et canonici ordinis Præmonstratensis Annales Nanceji 1734, T. I coL 247), 
dem ältere ftiesische Ouellen zu Gebote standen: Nobilitate, opibus, praeeminentiis insigne apud Pomeranos 
monasterium Belburgense, uno tantum quadrante a Neo-Treptow, secus Regam fluvium a Casimiro 
Pomeranorum principe hujus nominis primo erectum et dotatum anno 1170 (vergl. Nr. 84), sedente 
Conrado Caminensi episcopo, traditur fratribus — — Lundensibus, quos nempe ex Lunden sive 
Lundino Scanorum metropoli Casimirus evocaverat, aut ultra venientes exceperat benignius. — — 
Licet Casimirus adventantes liberaliter praediis seu villis vndecim dotaverit, et ecclesiam Treptoviensem 
post decessum parochi transscripserit monasterio, nihilominus nec amoenitas loci, nec soli pinguedo 
potuit diu novos continere incolas. Tenuitate proventuum, vel fortasse populorum moribus absterriti 
ad" pristinas sedes remigraverunt. Jam Belburgum, a Belbog, idolo Pomeranorum, deum album cum
que bonum significante, dedicaverat deo vero Conradus Caminensis antistes, et dolebat Sigevinus suc
cessor, ad prophanos rediisse usus, quod pridem fuerat cultui divino consecratum. Hortatur Bugis- 
laum H, Pomeraniae ducem, ejusque matrem Anastasiam Sigevinus, ut monasterio manum ultimam 
adhibeant, et dei laudes ressuscitent in loco sancto, fratresque ex Horto Mariae, apud Frisios et apud 
exteros magna refulgentes gloria meritorum, advocent, qui ut laborum erant patientes, apostolico zelo 
fervidi, doctrina insignes, propagandae fidei et religioni sublimandae idonei erant ministri. Consilio 
ministri (Segevini episcopi) acquiescens dux Buguslaus festinam aedificiis perficiendis operam adhibet, 
atque per legatos abbatem Horti Mariae b. Siardum litteris invitatoriis exorat, ut quam primum ca
nonicorum turmam ableget in Belburg: „Venite, inquit, servi dei, venite, dabo vobis terram fluentem 
lacte et meile”. Venerunt ad preces Bugislai ex Siardi imperio et sub Ottonis regimine victuri fratres, 
quos pari affectu Bogislaus H et frater ejus Casimirus H, necnon amborum mater Anastasia exceperunt, 
eodemque anno 1208 additiis praediis primitivam auxerunt fundationem Belbogae, nomen quoque illius 
immutarunt in Castrum s. Petri, quia sancto Petro coenobium manciparunt, illudque munierant pro
pugnaculis ad tuitionem habitantium. — In Betreff des Namens des ersten Abts von Belbuk irrt sich